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LEGO DISNEY 43243 Król Lew
lwiątko Simba

Cena 66,00 zł

Numer katalogowy 43243

Kod EAN 5702017602080

Producent Lego

Ilość klocków 222 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Zachwyć sześciolatków i starsze dzieci zestawem LEGO® ǀ Disney Król Lew — lwiątko Simba (43243) z figurką do zbudowania
i uczcijcie 30. rocznicę powstania Króla Lwa. Figurka małego Simby LEGO ǀ Disney z hitowego filmu ma obracającą się głowę
oraz ruchome nogi i ogon. Całość urozmaicają liść i cztery owady, które Simba może zjeść.

Ten zestaw konstrukcyjny to wspaniały pomysł na prezent dla dzieci i kinomaniaków. Będzie świetnie prezentował się na półce
w każdym pokoju, a dołączone akcesoria zainspirują najmłodszych do twórczej zabawy. Figurkę można łączyć z innymi
zestawami LEGO ǀ Disney z tej serii (sprzedawanymi osobno). Jej rozmiar sprawia, że dzieci mogą bawić się nią, gdzie tylko
zechcą.

Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Zabawka do zbudowania dla dzieci — podaruj sześciolatkom i starszym dzieciom figurkę Król Lew — lwiątko Simba,
która inspiruje do twórczej zabawy i stanowi ciekawą ozdobę
Świętuj rocznicę filmu — figurka Simby LEGO® ǀ Disney z Króla Lwa oraz mały liść i cztery „owady” to zestaw
stworzony na 30. rocznicę filmu „Król Lew”
Ruchome elementy — figurka Simby LEGO® ǀ Disney ma obracającą się głowę oraz ruchome nogi i ogon. Można ją
ustawić w pozycji stojącej lub siedzącej
Zestaw konstrukcyjny dladzieci — stwórz figurkę Simby i jego „pożywienie”, odgrywaj zabawne historie, a po
skończonej zabawie ustaw model na półce w różnych pozach: siedzącej, leżącej lub stojącej
Prezent dla sześciolatków i starszych dzieci — zestaw z postacią Disneya z funkcjami i akcesoriami sprawia, że to
świetny prezent dla miłośników filmów oraz dzieci
Zabawa z LEGO® ǀ Disney — dodaj ten zestaw do innych pasujących zestawów LEGO i LEGO ǀ Disney (sprzedawanych
osobno)
Rozwój umiejętności życiowych — postać do zbudowania LEGO® ǀ Disney i mały model dodatkowy sprawiają, że ten
zestaw konstrukcyjny dla dzieci pomaga rozwijać umiejętności życiowe przez zabawę
Wymiary — ten 222-elementowy zestaw zawiera figurkę Simby do zbudowania o wysokości 11 cm
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